
 

UCHWAŁA Nr XLIX/261/10 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XII/53/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 15 listopada 2007r.  

w sprawie wydzielenia z Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance – Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XLV/236/10 Rady 

Gminy Somianka z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie likwidacji filii Bibliotecznej w Kręgach Gminnej Biblio-

teki Publicznej w Somiance – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XII/53/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 15 listopada 2007r. w 

sprawie wydzielenia z Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance – Gminnej Biblioteki Publicznej wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Biblioteka prowadzi wypożyczalnię i czytelnię oraz filie biblio-

teczne: 

1) Filia Biblioteczna w Popowie Kościelnym, 

2) Filia Biblioteczna w Woli Mystkowskiej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

 

 

 

 


